


o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych

(Dz. U. nr 127, poz. 721 - z późn. zm.); osoba nosząca nakrycie głowy zgodnie  z zasadami

swojego  wyznania  może  załączyć  do  wniosku  fotografię  przedstawiającą  ją  w  nakryciu

głowy, o  ile wizerunek twarzy jest  w pełni  widoczny -  w takim przypadku  do wniosku

załącza  się  zaświadczenie  o  przynależności  do  wspólnoty  wyznaniowej

zarejestrowanej  w  Rzeczypospolitej  Polskiej;  dopuszcza  się  załączenie  zdjęcia

wykonanego techniką cyfrową zapisanego na zewnętrznym nośniku danych,

           

Do wglądu:
Dowód osobisty,paszport a w przypadku obcokrajowców paszport z aktualną wizą lub karta pobytu.

III .MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW:

Starostwo Powiatowe w Chodzieży

64-800 Chodzież ul. Wiosny Ludów 1 
Wydział Komunikacji (pokój 04)

IV. OPŁATY :

Wydanie PKZ nie podlega opłacie.
Wymiana prawa jazdy:-opłata komunikacyjna za wydanie prawa jazdy-100,00 zł.
                                     -opłata ewidencyjna za wydanie prawa jazdy     -0,50 zł.(PJ)

Opłata skarbowa w kasie BS na terenie Starostwa lub w kasie Urzędu Miasta Chodzież lub 

dowolnym banku albo przelewem  na konto: 

nazwa odbiorcy: Urząd Miasta Chodzież

nr konta : 97109013170000000031011932,

w wysokości:
17,00zł – za pełnomocnictwo 

V. SPOSÓB ZAŁATWIENIA SPRAWY:
-Uzyskanie profilu kierowcy zawodowego (PKZ),
-Wymiana prawa jazdy.

VI. ODBIÓR INFORMACJI:
Osobiście lub przez pełnomocnika, albo pocztą.

VII. TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY:
-Profil (PKZ)w terminie nieprzekraczającym 2 dni roboczych od dnia złożenia wniosku.

-Wymiana prawa jazdy -w ciągu 14 dni od daty skompletowania dokumentów kierowcy.

VIII.TRYB ODWOŁAWCZY:
Od decyzji służy stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Pile

za pośrednictwem Starosty Chodzieskiego w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

IX.UWAGI I DODTAKOWE INFORMACJE:
PKZ (Profil Kierowcy Zawodowego) jest to idywidualny numer każdego kierowcy 
zawodowego.Numer ten umożliwi rozpoczęcie szkolenia w ramach kwalifikacji wstępnej,wstępnej
przyspieszonej,wstępnej uzupełniającej,uzupełniającej przyśpieszonej,szkolenia okresowego oraz 
pozwoli przystąpić do egzaminu.

WAŻNE-Jeśli nie mieszkasz w Polsce,a jedynie wykonujesz przewóz lub masz zamiar,na rzecz 
podmiotu mającego siedzibę na terebie Polski,składasz wniosek na KKK (Karta Kwalifikacji 
Kierowcy).



Szczegółowe informacje można uzyskać w Wydziale Komunikacji.


